
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 47/2022, realizado no dia 14/06/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços visando a futura e eventual prestação de
serviço de empresa especializada em manutenção em equipamentos industriais do tipo motosserras, moto bombas e grupo
geradores, adjudicada em 22/06/2022 e homologada em 24/06/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa OFICINA
E MECANICA DALMEI LTDA. Nova Ubiratã - MT, 24 de junho de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 46/2022, realizado no dia 09/06/2022, às 10:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos
(massa asfáltica), adjudicada em 21/06/2022 e homologada em 24/06/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa
FAVA COMERCIAL CEDRAL EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 24 de junho de 2022. Francine Oliveira - Secretária de
Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66  9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 251a7a24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:25:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




